第１号様式（第６条関係）

年 月 日

  唐津市長 様

申請者 住所

氏名               ○印

電話番号

みなし浄化槽撤去費補助金交付申請書

      年度において唐津市みなし浄化槽撤去費補助金を受けたいので、唐津

市みなし浄化槽撤去費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の

交付を申請します。

設  置  場  所

交 付 申 請 額 金        円

住 宅 所 有 者 本人       その他(        )

住 宅 の 種 類

一般住宅

併用住宅

その他（                ）

着 工 予 定 年 月 日 年   月   日

完 了 予 定 年 月 日 年   月   日

 添付書類

  １ 撤去するみなし浄化槽の設置場所の位置図

  ２ 撤去するみなし浄化槽の現況写真

  ３ 撤去に要する費用を積算した書類

  ４ 前３項に定めるもののほか、市長が必要と認める書類

※ この申請書の提出をもって、申請者又は唐津市補助金等交付規則（平成１７

年唐津市規則第４２号）第４条に定める役員名簿に記載した者について、同規

則第３条の２に規定する排除対象者に該当するか否かに関し、市長が必要と認

めるときは佐賀県唐津警察署に照会することを承諾します。

第３号様式（第９条関係）

年 月 日

  唐津市長 様

補助事業者 住所

氏名               ○印

電話番号

みなし浄化槽撤去費補助事業計画変更承認申請書

     年  月  日付け唐  第  号で補助金交付決定通知を受けた唐津

市みなし浄化槽撤去費補助金について、申請内容を次のとおり変更したいので、唐

津市みなし浄化槽撤去費補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

 １ 申請内容の変更

 ２ 補助対象事業の中止

 ３ 補助対象事業の廃止

  (理由)

第５号様式（第１１条関係）

年 月 日

  唐津市長 様

補助事業者 住所

氏名               ○印

電話番号

みなし浄化槽撤去費補助事業実績報告書

     年  月  日付け唐  第  号で補助金交付決定通知を受けた唐津

市みなし浄化槽撤去費補助金について事業が完了したので、唐津市みなし浄化槽撤

去費補助金交付要綱第１１条の規定により次のとおり報告します。

 １ 補助金交付決定額 金        円

 ２ 事業完了年月日       年  月  日

   (添付書類)

  (1) 浄化槽廃止届出書の写し

  (2) 浄化槽清掃記録票の写し

  (3) みなし浄化槽の処分に関する廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和

４５年法律第１３７号）第１２条の３第１項に規定する産業廃棄物管理表

の写し

  (4) 撤去場所の工事着工前及び完了の状況がわかる写真並びに工事の状況がわ

かる写真

  (5) 前４項に定めるもののほか、その他市長が必要と認める書類